Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №6 г. Лениногорска

имени Героя России Исламова Дамира Назировича»

муниципального образования  «Лениногорский   муниципальный  район»

Республики Татарстан

Приказ

от 31.08.2024г.                                                                                              №146

«Об организации работы по

противодействию коррупции

в системе образования в

образовательном учреждении»

       Во исполнение письма Министерства образования и науки Республики Татарстан от

07.05.2009 №3133/9 в целях организации работы по противодействию коррупции в системе

образования на территории Лениногорского муниципального района республики Татарстан

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Федорук Л.С., заместителя директора по воспитательной работе, назначить

ответственной за проведение комплекса мероприятий по предотвращению коррупции.

2.  Федорук Л.С., ответственной за проведение комплекса мероприятий по

предотвращению коррупции составить и утвердить план мероприятий по

антикоррупционной работе в МБОУ «СОШ №6 г.Лениногорска имени Героя России

Д.Н.Исламова» на 2024-2025 учебный год. (Приложение №1).

3. Федорук Л.С. систематически пополнять документацию уголка по антикоррупции.

4. Хисамутдиновой С.С., учителю информатики, регулярно обновлять на сайте школы

информационные блоки по антикоррупции.

5. Федорук Л.С., заместителю директора по воспитательной работе, по необходимости

предоставлять информацию о проделанной работе в Управление образования.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №6 г. Лениногорска

имени Героя России Д.Н. Исламова»:
 И.А. Никифорова

С приказом ознакомлены:

Федорук Л.С.

Хисамутдинова С.С.

Документ создан в электронной форме. № 146 Об орг. раб. по против. коррупции в сист. обр. от 31.08.2024. Исполнитель: Никифорова И.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 07.10.2024 16:23

Лист согласования к документу № 146 Об орг. раб. по против. коррупции в сист. обр. от 31.08.2024
Инициатор согласования: Никифорова И.А. Директор
Согласование инициировано: 07.10.2024 16:23

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Никифорова И.А. Подписано
07.10.2024 - 16:23

-

Документ создан в электронной форме. № 146 Об орг. раб. по против. коррупции в сист. обр. от 31.08.2024. Исполнитель: Никифорова И.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 07.10.2024 16:24